ESTADO DO PARANÁ

rrfrfur 11tnurip1 ?Er (er'h rIcgarras hío lartrá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°486812022
Data 04.04.2022

Súmula. Exonera Servidor efetivo por
aposentadoria e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o inciso VI do art. 25
da Lei Municipal n° 085/94 (Estatuto do Servidor),

DECRETA:

Art, 1°. Fica exonerado por aposentadoria, o
servidor efetivo, Senhor Sebastião Alves de Miranda, ocupante do cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas, matrícula n°2620-4/1, aprovada através
do Concurso Público 003/2003 e nomeado pelo Decreto N°446/2004.

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito
retroativo a 31 de março de 2022.

Gabinete dQ Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 04 de abril de 2022.

Gerso Fa,o
Prefeito Municipal

Pa
U BLICADO EiV1_2();(,4

05--

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP,1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1